
Uchwała Nr 342/L/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie podziału na stale obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz.130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 
138), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele uchwala się, co następuje:

Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Chorzele na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich 
numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Po jednym egzempłarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§3.
Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty i w Biuletynie Informacji Publicznej

PRZEWODNICZĄCY



Załącznik do uchwały Nr 342/L/ł8 
Rady Miejskiej w Chorzełach 
z dnia 28 łutego 20ł 8 r.

Numery, granice oraz siedziby odwodowych komisji wyborczych

obwodu „ . . . . Nr
głosowania Granice obwodu głosowania okręgu

Miasto Chorzełe:
uł. Bolesława Chrobrego 
uł. Grunwaldzka 
ul. Kazimierza Wielkiego 
ul. Mieszka 1 
ul. Ogrodowa 
ul. Władysława Jagiełły 
ul. Władysława Łokietka 
uł. Zygmunta Padłewskiego 
ul. Królowej Bony 
ul. Królowej Jadwigi 
ul. Zygmunta I Starego 
ul. Jana III Sobieskiego 
ul. Zygmunta III Wazy 
ul Jana Pawfe II 
Miasto Chorzełe: 
ul. Adama Mickiewicza 
ul. Akacjowa 
ul. Bagienna
ul. Dr. Wacława Bendowskiego
ul. Klonowa
ul. Kościelna
ul. Królewska
ul. Krótka
ul. Mostowa
ul. Nadrzeczna
Plac Tadeusza Kościuszki
ul. Polna,
ul. Przechodnia
ul. Ruda,
ul. Sosnowa
ul. Stara Targowica
ul. Szkolna
ul. Wiatraczna
ul. Zuzarmy

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborezej

Hała Sportowa przy 
Zespole Szkół Powiatowych 
w Chorzełach, uł. Szkolna



Miasto Chorzele:
ul. 1 Maja 
ul. 11 Listopada 
ul. Młynarska 
ul. Olszewska 
ul. Pogodna
ul. Stanisława Komosińskiego 
ul. Wincentego Witosa 
ul. Zduńska 
ul. Żabia
Miasto Chorzele:
ul. Brzozowa 
ul. Cmentarna 
ul. Jodłowa
ul. Józefa Ignatowskiego
ul. Kasztanowa
ul. Kolejowa
ul. Księżycowa
ul. Leśna
ul. Nowa
ul. Porucznika Mieczysława Karczewskiego
ul. Przytulna
ul. Rzemieślnicza
ul. Spokojna
ul. Świerkowa
pi. Wesoła
Ul. Wierzbowa
ul. Zarębska
Sołectwa:
1. Jedlinka
2. Nowa Wieś
3. Wasiły-Zygny f
4. Wólka Zdziwójska
5. Zdziwój Nowy 

j6. Zdziwój Stary 
Sołectwa:
1. Bugzy Płoskie
2. Dąbrówka Ostrowska ^
3. Duczymin
4. Dzierzęga-Nadbory
5. Stara Wieś

Hala Sportowa przy 
Zespole Szkól Powiatowych 
w Chorzelach, ul. Szkolna

Świetlica Wiejska w Nowej 
Wsi

Zespól Szkól w Duczyminie

Sołectwa:
1. Czaplice Wielkie
2. Gadomiec-Chrzczany
3. Gadomiec-Miłocięta
4. Dąbrowa
5. Krzynowłoga Wielka

Zespół Szkól
w Krzynowłodze Wielkiej



10

11

12
13

Sołectwa:
1. Bagienice
2. Bogdany Wielkie
3. Niskie Wielkie
4. Kwiatkowe
5. Liwki 
Sołectwa:
1. Rembielin
2. Lipowiec
3. Rycice 
Sołectwa:
1. Budki
2. Brzeski-Kołaki 
3̂  Przy sowy 
Sołectwa:
1. Mącice
2. Opaleniec
3. Łaz 
Sołectwo:
Zaręby _________
Sołectwa:
1. Poścień-Wieś
2. Poścień-Zamion
3. Pruskołęka
4. Raszujka_______

9

10

11

Sołectwa:
1. Binduga
2. Krukowo
Sołectwa:
1. Nowa Wieś Zarębska
2. Rawki
3. Rzodkiewnica 
Ą. Wierzchowizna

12

13

14

15

Świetlica Wiejska w 
Bagienicach

Świetlica Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Rycicach

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Chorzelach

Punkt Przedszkolny w 
Łazie

Zespół Szkół w Zarębach

Publiczna Szkota 
Podstawowa w 
Pościeniu-Wsi

Publiczna Szkota 
Podstawowa w Krukowie

Świetlica Wiejska w 
Rzodkiewnicy

PRZEWODNICZĄCY
Ra J  ijjê  k̂iej

/77gr AT,'i o .lewski


